



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2018

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/12/2018	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		25,84000	4,300	111,112
03/12/2018	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Cadeado 35 MM		1,00000	22,000	22,00
03/12/2018	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Fechadura larga		1,00000	35,500	35,50
03/12/2018	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Filtro de óleo do motor		1,00000	70,000	70,00
03/12/2018	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Óleo para motor 4 tempos - roçadeira		1,00000	15,500	15,50
03/12/2018	CLEMES MARSELANE DE CAIRES - ME			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURGUÊ		60,00000	3,400	204,00
03/12/2018	M.A DOS SANTOS EQUIPAMENTOS ME			38.863.478/0001-18
Etiquetas ref. 5020 (fixar protocolo)		2,00000	30,000	60,00
03/12/2018	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS			61.198.164/0001-60
SEGURO DE VEÍCULO		1,00000	6.592,320	6.592,32
03/12/2018	WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME			08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POFT		1,00000	180,000	180,00
04/12/2018	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		6,00000	35,000	210,00
04/12/2018	J.R.S DA ROCHA JUNIOR CARIMBOS ME			13.667.566/0001-13
Carimbo automático AE 20		1,00000	35,000	35,00
04/12/2018	LAUDECIR ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME			01.442.427/0001-02
Prismas em aço inox corroido com identificação dos		1,00000	90,000	90,00
04/12/2018	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS			61.198.164/0001-60
SEGURO EMPRESARIAL		1,00000	872,600	872,60
04/12/2018	VALTER LUIZ MAGOSSE			11.337.401/0001-58
CODIFICAÇÃO DE CONTROLES DO PORTÃO AUTOMÁTICO		3,00000	25,000	75,00
04/12/2018	VALTER LUIZ MAGOSSE			11.337.401/0001-58
MANUTENÇÃO EM PORTÃO ELETRÔNICO		1,00000	45,000	45,00
05/12/2018	ALIBAN PNEUS LTDA. ME			12.614.138/0001-60
Alinhamento e balanceamento		1,00000	90,000	90,00
05/12/2018	ALIBAN PNEUS LTDA. ME			12.614.138/0001-60
PNEU 215/50 ARO 17		4,00000	400,000	1.600,00
05/12/2018	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
Água mineral - galão 20 litros		17,00000	7,200	122,40
05/12/2018	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA PLÁSTICA		46,00000	8,800	404,80



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2018

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/12/2018	ALIBAN PNEUS LTDA. ME			12.614.138/0001-60
Alinhamento e balanceamento		1,00000	90,000	90,00
06/12/2018	ALIBAN PNEUS LTDA. ME			12.614.138/0001-60
PNEU 215/50 ARO 17		4,00000	400,000	1.600,00
06/12/2018	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		78,86000	4,300	339,098
06/12/2018	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Óleo para motor 2 tempo		1,00000	6,000	6,00
06/12/2018	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
PAPEL A4 COUCHÊ BRANCO, 180 G/M² MEDINDC		5,00000	21,900	109,50
06/12/2018	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		5,00000	8,000	40,00
07/12/2018	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		1,00000	241,500	241,50
07/12/2018	LOCAWEB IDC LTDA			06.887.099/0001-71
HOSPEDAGEM DE SITE		1,00000	73,610	73,61
07/12/2018	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
ACHOCOLATADO EM PÓ- 400 GRAMAS		6,00000	6,120	36,72
07/12/2018	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		6,00000	9,180	55,08
07/12/2018	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS		5,00000	17,440	87,20
07/12/2018	NEUSA PADILHA FEIJO EPP			04.947.539/0001-03
CARTUCHO DE TINTA AMARELO 954XL		1,00000	194,000	194,00
07/12/2018	NEUSA PADILHA FEIJO EPP			04.947.539/0001-03
CARTUCHO DE TINTA CIANO 954XL		1,00000	194,000	194,00
07/12/2018	NEUSA PADILHA FEIJO EPP			04.947.539/0001-03
CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 954XL		1,00000	194,000	194,00
07/12/2018	NEUSA PADILHA FEIJO EPP			04.947.539/0001-03
CARTUCHO DE TINTA PRETO 954XL		1,00000	255,000	255,00
07/12/2018	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Copo descartável 180 ml - caixa com 2500 unidades		3,00000	50,000	150,00
07/12/2018	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Copo descartavel volume 50 ml- caixa com 5.000 un		1,00000	50,000	50,00
07/12/2018	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL A4 BRANCO, 75 G/M² MEDINDO 210 X 297		8,00000	168,000	1.344,00
07/12/2018	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		10,00000	3,000	30,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2018

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2018	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		23,27000	4,300	100,061
10/12/2018	CLEMES MARSELANE DE CAIRES - ME			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		75,00000	3,400	255,00
10/12/2018	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
ANTIMOFO PARA USO GERAL		4,00000	5,190	20,76
10/12/2018	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Chá de Erva Mate		10,00000	7,980	79,80
10/12/2018	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Gás de cozinha		1,00000	76,980	76,98
10/12/2018	MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58
Palito de dente		3,00000	1,490	4,47
10/12/2018	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Cera antiderrapante, incolor, galão com 5 litros		4,00000	65,000	260,00
10/12/2018	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Espanador de pó		3,00000	26,933	80,80
10/12/2018	REFRIGERACOES ALVORADA DE VOTUPORANGA LTDA			59.738.781/0001-69
Borracha branca		1,00000	60,000	60,00
10/12/2018	REFRIGERACOES ALVORADA DE VOTUPORANGA LTDA			59.738.781/0001-69
BORRACHA PARA VEDACAO DE GELADEIRA		1,00000	90,000	90,00
10/12/2018	REFRIGERACOES ALVORADA DE VOTUPORANGA LTDA			59.738.781/0001-69
Mão de obra		1,00000	60,000	60,00
11/12/2018	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		31,21000	4,300	134,203
11/12/2018	ANTONIO CARLOS TONIM 21420741896			26.625.545/0001-87
Serviços de manutenção elétrica e hidráulica		1,00000	600,000	600,00
11/12/2018	JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL			11.728.132/0001-50
MASCARA RESPIRATORIA		10,00000	1,000	10,00
11/12/2018	JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62
LAMPADA LED TUBULAR 20W 1,2M		25,00000	19,000	475,00
11/12/2018	JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62
REPARO EM REFLETOR		6,00000	65,000	390,00
11/12/2018	VOTUCICLO COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA ME			72.947.757/0001-06
Cubo de ferro traseiro		2,00000	2,000	4,00
11/12/2018	VOTUCICLO COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA ME			72.947.757/0001-06
EIXO TRASEIRO BICICLETA		1,00000	5,000	5,00
11/12/2018	VOTUCICLO COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA ME			72.947.757/0001-06
ESFERA 1/4 TRASEIRA		1,00000	2,010	2,01



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2018

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2018	VOTUCICLO COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA ME			72.947.757/0001-06
Mão de obra		1,00000	48,000	48,00
11/12/2018	VOTUCICLO COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA ME			72.947.757/0001-06
Pneu de bicicleta aro 26 - fino preto		1,00000	48,000	48,00
11/12/2018	VOTUCICLO COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA ME			72.947.757/0001-06
Porta Patins de nylon comum		2,00000	5,000	10,00
11/12/2018	VOTUCICLO COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA ME			72.947.757/0001-06
Selim com base de ferro		1,00000	18,000	18,00
12/12/2018	SERGIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 10923815899			11.996.794/0001-01
CONERTO DE FECHADURA COM CÓPIAS DE C		1,00000	20,000	20,00
12/12/2018	SERGIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 10923815899			11.996.794/0001-01
COPIA DE CHAVE		5,00000	7,000	35,00
12/12/2018	SERGIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 10923815899			11.996.794/0001-01
CÓPIAS DE CHAVE TETRA		1,00000	20,000	20,00
13/12/2018	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		36,80000	4,300	158,24
13/12/2018	RCB TELEFONIA E MONITORAMENTO EIRELI			29.891.566/0001-32
Visita técnica		1,00000	100,000	100,00
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
Alcool 70° 1 litro		8,00000	5,210	41,68
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
Detergente neutro 500 ml		8,00000	1,500	12,00
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
Esponja dupla face c/3 unid		15,00000	2,900	43,50
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
INSETICIDA , TIPO AEROSO 395 ML		5,00000	9,507	47,535
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
LIMPADOR LIMPEZA PESADA + CLORO ATIVO - 5		30,00000	6,130	183,90
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
Limpador multiuso 500 ml		15,00000	3,100	46,50
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
LUVA AMARELA TAMANHO G		5,00000	4,700	23,50
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
ODORIZADOR DE AMBIENTE		6,00000	10,500	63,00
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
PANO MULTIUSO LIMPEZA PARA PIA/FOGÃO PC		17,00000	5,300	90,10
13/12/2018	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
Papel higiênico folha dupla, branco, macio, pacote c/		50,00000	5,150	257,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2018

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2018 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP				26.134.447/0001-47
Sabão em pó - 1kg		1,00000	5,550	5,55
13/12/2018 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP				26.134.447/0001-47
Saco alvejado p/limpeza		30,00000	4,500	135,00
14/12/2018 LAVA RÁPIDO 7 COPAS LTDA ME				19.457.278/0001-10
Lavagem completa		4,00000	30,000	120,00
17/12/2018 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		25,53000	4,300	109,779
17/12/2018 CLEMES MARSELANE DE CAIRES - ME				13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURC		60,00000	3,400	204,00
17/12/2018 JOSE DE PAULA MAGALHAES ME				71.682.751/0001-83
Formicida em grãos - 500 gramas		1,00000	8,000	8,00
17/12/2018 M.ANZAI & CIA LTDA				49.964.190/0001-56
DISJUNTOR TRIPOLAR - 80A		1,00000	92,000	92,00
17/12/2018 MARTINS DELGADO & CIA LTDA				01.229.326/0001-58
ÁGUA SANITARIA - GALAO 5 LITROS		1,00000	12,750	12,75
18/12/2018 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		42,02000	4,300	180,686
18/12/2018 CLIMASTER AR CONDICIONADO LTDA				04.064.161/0001-08
Manutenção de ar condicionado		1,00000	100,000	100,00
18/12/2018 VEROQUEQUE REFEICOES LTDA				06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		28,00000	270,000	7.560,00
18/12/2018 WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME				08.825.577/0001-44
Manutenção de ar condicionado		1,00000	100,000	100,00
19/12/2018 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		73,13100	4,300	314,463
19/12/2018 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
COPOS DESCARTÁVEIS 160 ML REFORCADOS		2,00000	112,500	225,00
19/12/2018 VIDRACARIA SAO BENTO LTDA ME				46.118.048/0001-08
MOLDURA PARA QUADROS COM VIDROS		4,00000	50,000	200,00
19/12/2018 WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME				08.825.577/0001-44
Gasolina comum		36,01000	4,300	154,843
20/12/2018 ANTONIO CARLOS TONIM 21420741896				26.625.545/0001-87
Manutenção elétrica		1,00000	180,000	180,00
20/12/2018 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		2,00000	1.272,000	2.544,00
20/12/2018 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		1,00000	1.315,070	1.315,07



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2018

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/12/2018	CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP			04.536.840/0001-24
SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRABALHO		1,00000	2.160,000	2.160,00
20/12/2018	IMAGEM PUBLICIDADE E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI EPP			59.857.870/0001-24
CONFECÇÃO DE FORMULÁRIOS INSTITUCIONAI		1,00000	70,000	70,00
20/12/2018	LOCAWEB IDC LTDA			06.887.099/0001-71
HOSPEDAGEM DE SITE		1,00000	73,610	73,61
20/12/2018	TERRA NETWORKS BRASIL S/A			91.088.328/0013-09
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		1,00000	50,070	50,07
		1.045,671	17.898,200	35.814,300